

## گزارش تکمیلی گلگشت شهر سنندج در حمایت از افشین شمس

کمیته هماهنگی برای کمک (منطقه غرب)

سه شنبه شانزدهم مهر ۱۳۸۷

### گزارش تکمیلی گلگشت شهر سنندج در حمایت از افشین شمس عضو کمیته هماهنگی

مراسم گلگشت آزادی افشین شمس در تاریخ ۸۷/۷/۱۲ با حضور تعدادی از کارگران و فعالین کارگری شهرهای سنندج، کامیاران، کرمانشاه و پاوه برگزار شد. پس از خیرمقدم حاضرین به پاسداشت یاد تمام کسانی که در راه آزادی طبقه ی کارگر جان باختند قیام کرده و یک دقیقه سکوت کردند. سکوت حاضرین با سردادن سرود شکسته شد. بررسی وضعیت حال حاضر افشین شمس قهقرخی فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی سرآغازی بود برای واشکافی و ریشه یابی موقعیت طبقه ی کارگر در ایران و جهان، وضعیت فعالین کارگری، به بحث کشیدن رویکردهای عملی، برشمردن سد و موانع موجود در راه خیزش کارگران و فعالیتهای فعالین، تاکید بر اتحاد و انسجام همه جانبه ی کارگران، استفاده از تجارب جنبش کارگری برای انتخاب مکانیسمهای رادیکال و تاکید بر منافع طبقاتی. سپس وفا قادری عضو کمیته هماهنگی با خوش آمد گویی به حاضرین سخنان خود را آغاز کرده و به تفصیل در مورد معضلاتی که فعالین کارگری با آن دست به گریبان هستند سخن گفت و اظهار داشت که با وجود موانع و تهدیدهای اعمالی از طرف سیستم سرمایه داری در نهایت این خود کارگران هستند که با تکیه بر نیرو و توان خویش می توانند به تقابل با آن پرداخته و نویدگر فرداهایی بهتر برای انسانها باشند و این میسر خواهد بود مگر با فعالیتهای پیوسته و ارتباط گیرهای مداوم و مقاومت هرچه بیشتر کارگران. پس از آن یکی از کارگران شرکت نساجی شهر سنندج به بیان تجربیات و شرایط عینی زندگی و کاری خود پرداخت و اعلام کرد که کارگران باید از زندگی روزمره ی خود درس گرفته و همدوش سایر کارگران در برابر خواستهای ضد انسانی کارفرمایان قد علم کنند وی با خواندن شعری به نام همبستگی به سخنان خود پایان داد. در ادامه ی مراسم مجید حمیدی عضو کمیته هماهنگی نیز ضمن محکوم کردن دستگیری افشین شمس قهقرخی اعمال فشارهای آشکار و پنهان سیستم سرمایه داری را ناشی از هراس آن سیستم دانسته و اختصاص هزینه های گزاف و استفاده از ابزارهای آشکار و پنهان و اعمال خشونت علیه فعالین کارگری را به چالش کشید و بر خودآگاهی روز افزون کارگران تاکید و ادامه ی مبارزه را تنها در مقابله با استثمار کارگران دانست. مجید حمیدی در ادامه ی حرفهای خود با گرامیداشت یاد سعید سلطانپور و فعالیتهای ادبی وی و اشاره به نتایج خیابانی یکی از نمایشنامه های ایشان را برای حاضرین قرائت کرد. سپس یکی از شرکت کنندگان با تایید بر خواست طبقاتی کارگران بر اتحاد آنها تکیه کرد و در ادامه مراسم، شجاع ابراهیمی عضو کمیته هماهنگی با خواندن قطعنامه سراسری به شکل رسمی مراسم پایان داد. در نهایت با اعلام بحث آزاد، حاضرین بازداشت افشین شمس را محکوم و با رد هرگونه تهدید، تخریب و پرونده سازی برای فعالین کارگری بر ادامه ی حمایت خود از افشین شمس

پافشاری کرده و پیگیری وضعیت وی را وظیفه ی طبقاتی خود دانستند.



کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلات کارگری (منطقه غرب)

<http://www.komitteyehamahangi.com/>

[komite.hamahangi@gmail.com](mailto:komite.hamahangi@gmail.com)

۸۷/۷/۱۶